et dicitur. **U**ocatur autem filius dei in
 quantum est deus deus. **U**ocatur in quantum
 homo a persona divina quantum ad hu-
 manam naturam assumptam. **I**tem in
 quantum est deus humanitati unitus. **D**e
 hoc triplex nomen dicitur. **U**os qui
 impulsus estis expugnastis et clauda-
 te. **E**xcedens uenit cum salute uenit
 cum unguentis. uenit cum gloria. **R**espici-
 fit salute uenit uenit neque ipse sine uic-
 tate. neque sine gloria uenit filius dei.
Siquidem ipse salus. ipse unctio. ipse
 gloria. **Q**antum autem ad hoc triplex no-
 me ante passionem profectus non
 erat. **N**am quantum ad primum ab aliis
 cognoscitur. **C**onfecturatur sic
 a demonibus qui dicebant ipsum filium de-
 i. **Q**antum ad secundum particulariter
 ab aliquibus. **N**on licet paucis cogite-
 batur de ipse. **Q**antum ad tertium uo-
 calit quod quo ad hunc uocem ipse licet non
 quo ad uerbum nominis quod est salutare.
Post resurrectionem autem hoc triplex
 nomen clarificatum est. **P**rimum nomen
 quo ad claritatem. **S**ecundum quo ad
 diffusivum. **T**ertium quo ad nominis
 uerbum. **P**rimum ergo nomen est filius dei et
 quod hoc nomen sibi recte conueniat si que-
 ritur hylarius libro de trinitate. **U**enit
 dei filium unigenitum dominum nostrum ihesum
 christum esse multis modis cognitum est. **D**um
 de eo testatur per dominum de ipse ipse pro-
 ficetur. dum apostoli predicant dominum religio-
 si credunt. dum demones confitentur. dum
 iudei negant. dum gentiles in passione
 agnoscunt. **I**dem deum dominum nostrum ihesum
 christum huius modis cognoscimus. **N**omine
Salutatis. **N**atura. **P**otestate. **P**ro-
 fessione. **S**ecundum nomen est christus. quod incipit

tatur unctus. **I**tem non fuit unctus oleo
 lacte per patrum suus. **P**ropter hoc
 autem quod dicitur unctus unguatur quod
 ipse fuit propheta. pugna. sacerdos et rex.
Item. **Q**uatuor persone olim conuenie-
 runt in unum. **F**uit enim propheta in doctrine
 eruditione. **P**ugnator in dyaboli detellati-
 one. **S**acerdos in prorsus reuerentia. **R**ex
 in primorum distributione. **E**t hoc scilicet
 nomine denotatur quod a christo dicitur. **C**hri-
 stianus. **D**e quo nomine sic dicit augustinus. **C**hri-
 stianus iusticie bonitatis. integritatis. pudri-
 citate. patientie castitatis. humanitatis
 innocencie pietatis est nomen. **E**t nullus
 quomodo tibi defendis et uendicis. cui de-
 tam primum rebus. non pauca scribitur.
Chrianius ille est qui non nomine tantum sed
 opus est. **H**ic augustinus. **T**ertium ergo nomen est si-
 licet autem nomen ihesum. **D**icitur ab
 fons. **Q**uod medicina. **H**ic autem ab
 multiplice habet effectum. **E**t enim ab
 fortatiuus. impugnatuus. uolua-
 tiuus. **D**e huius scilicet
 dicitur. **E**t ab hoc nomine ihesum anno to-
 tiens confortatis. quatuor recordari.
Uo enim mentem cogitantis impugnat.
 quod ira excitatos reparat sensus. **U**ni-
 tes uoluntat. **V**egetat bonos mores ac
 quod honestos. **C**astitas fouet affectus. **S**e-
 cundo dicitur fons. **U**nde dicitur idem. **S**icut est
 uite signum. **Q**uoniam in uisus sed diffundit
 in plateas. **U**nde qui fides est nobis sapientia.
Iusticia. **S**ignificatio. **R**edemptio. **S**api-
 entia. **I**mpediatio. **I**usticia in pro-
 rum absolutio. **S**ignificatio. **M**oeritio.
Redemptio. **I**mpediatio. **H**ec bernardus
 et huiusmodi sic dicit. **T**res riuus flug-
 runt a christo. **U**erbum colons. **I**tem
 confessio. **S**anguis asphictis. **I**tem